RESOLUÇÃO N.° 16 /17

 A comissão organizadora do Processo de Escolha Suplementar  do

Conselho Tutelar de Colatina, usando das atribuições que lhe confere o Art.4º  da

Resolução  n.º  03/17  do  CMDCA  vem  por  meio  desta  publicar  a  lista  dos

candidatos  aprovados e  reprovados na prova de informática  realizada no dia

cinco de dezembro de 2017 dos candidatos inscritos para a eleição do Conselho

Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Nº Nome dos Candidatos
Pontuação Obtida

ResultadoProva
Teórica

Prova
Prática

Total
Geral

01 Raiara Ribeiro Barbieri 7.0 2.5 9.5 APROVADO

02 Leiliane Vieira Batista 6.5 3.0 9.5 APROVADO

03 Maria da Penha Maia
-------- ----------- --------

REPROVADO

04 Regiane Ramos Soares 6.75 2.5 9.25 APROVADO

05 Kézia  de  Almeida  Neves
Campos -------- ----------- --------

REPROVADO

06 Jacó Dias Coutinho 3.65 1.5 5.15 APROVADO

07 Flávia  Lopes  da  Silva
Gonçalves

5.6 1.5 7.1 APROVADO

Colatina, 07 de dezembro de 2017.

Ivete Vendramini

Examinadora

	RESOLUÇÃO N.° 16 /17